quatenus die prescripto veniatis in Constantiam super causa
predicta humilitatis nostre judicium auditura. 3)

9.

12S4, vot 20 9tptil«
(©tabtardji» 3uvict).) »)

Reverendis in Christo J. dei gratia Abbatisse et Conventui

Monasterii turicensis, Elizabeth dicta de Gerzinse uxor Burchardi
de Belpo reverentiam cum obsequii voluntate. Dubitastis an maritus

meus predictus Burchardus in prediis suis Uranie, que legittimo

titulo emptionis comparastis, aliquid erga me nomine
donationis, propter nuptias vel dotalitii, in rebns vel hominibus eiusdem

vallis donando vel obligando sive promittendo ordinaverit vel
promisero ordinari, et super hoc a me certificari plenius voluifctis.

Quare vobis presentibus declarando respondeo, quod nihil de dictis

prediis sive hominibus erga me ex parte ipsius fuit attemptatum,

'J Daè ©iegel fetjlt.
üj Slbgebrucft SSittljl. bet antiq. ©efeïïfcfjaft in Suricfj. VIII. B. ©. 104.

3) Oljne ©iegel. - Da ©djieb«f»tud> fteljt tm ©efdjidjtêfreunb 33b. VIII.
12. unter 9ko. 9.

*) Slbgebrucft aWitttjl. bet antiq. ©efellfcÊaft '" 3"ticfj. Vili. B. 116.

2»4

punitum. In Kujus rei testimonium presentem psginsm vodis 1rs-
ckimus sigilli nostri munimine roborstsm. Ostum Oonstsntie, ^nno
Oomini NOOXlVIII. seeunào Ron. 5ulii,

8.

!S49, vor 2« Brachmonats.
(Stadtarchiv Zürich,)

Leverenào in Okristo clamine sbbstisse in turego, 0. scolssti-

eu» Oonstsntiensis eeeiesie et krster III, àietus prior krstrum in

Oonstsntis «rstione» in àomino. Lsbito longo trsetstu super esuss,

que vertitur inter v«s et àominos plebsnos in ^Itork et in burge-
I«n, super solutions quarte, in qus nos eonstituistis srbitros, tsnàem

eonvenimus «à kerenàsm àiklînilivsm sententism et trsetalui iînem

àsnclum qusm quiàem per Iitterss àeslinsre plseuerst; seà usi ss»

niori eonsiiio msgis plseet, ut esm in «etsvs besli ^«Ksnnis bsp-
liste vobis presentibus prokersmus. Usnàsmus ergo àiseretioni vestre,

qustenus àie presvriptu venistis in Oonstsntism super esuss pre-
àiets Knmilitstis nostre suàieium suàitui-s.

9.

!2S4, vor 2« Aprils
(Stadtarchiv Zürich.) ')

Keverenàis in Okristo l àei grstis sbbstisse et Ounventui

Nonssterii turieensis, LliàsbetK àiels àe Oernnse uxor LuroKsrài
àe Lelpo reverentism eum «bsequii voluntste. Dubitasti» sn msr!-
tus meus preàietus LureKsràus in preàiis suis Orsnie, que legit-
timo titulo emptionis comparasti», sliquià ergs me nomine àons-

tionis, propter nuptias vel àotalitii, in rebus vel Kominibus eiusàem

vsllis àonsnào vel obligsnào sive promiitenào oràinsverit vel pro-
miserit oràinsri, et super Koe « me eertilìesri plenius volnislis.
iZusre vobis presentibus àevlsrsnào responàeo, quog nikii àe àietis

preàiis sive Kominibus ergs me ex psrte ipsius kuit sttemptstum,

>) Das Siegel fehlt.
ê) Abgedruckt Mitthl. der antiq. Gefellfchaft in Zürich, VIII. «. S, 104,

y Ohne Siegel. - Der Schiedsspruch steht im Geschichtsfreund Bd. VIII.
12. unter Nro. 9.

<) Abgedruckt Mitthl. der antiq. Gesellschaft in Zürich. VIII. «. IIS.
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facto vel promisso. Ex superhabuntanti tarnen huic venditioni
voluntarie consentio, quia de meo Consilio facta est, et renuntio omni

juri, quod ex cuiuscunque hominis industria possit excogitari a

legibus et canonibus in favorem matrimonii concesso, quod hujusmodi

venditionem posset impedire et vobis preiudicium generare.
In huius rei testimonium présentes litteras domini prepositi Inter-
lacensis et mei mariti sigillis roboratas concedendo. ')

10.

1254.

(Sltdji» ©t. Urban.)

Cum res gesta mandatur Uteris omnis culumpnia solet auferri

posteritatis. Sciant igitur omnes quorum scire interest, | quod Abbas

et Coneentus Sancti Urbani Cisterciensis ordinis Constantiensis
Diocesis, Emerunt unam scopozam apud Langatun, | que soluit IX.
solidos et iiij. denarios, et apud Egelboltesbovl quoddam predium
cum suis appenditiis, quod annuatim | reddit X. solidos, et
predium aliud apud Hermenningen cum omnibus attinentiis suis, quod
soluit xl. vi. solidos et vi. | denarios, pro domino Heinrico
Nobili viro dicto de Palma 2), consentente Rvodolpho carnali fratre

suo, libere et ab- | solute imperpetuum possidendum. Sed quia
dictus H. adhuc habet unum fratrem nomine Volricum, cujus
consensus I non fuit requisitus, quia non erat in terra, Nobilis vir
dominus Heinricus de Grvenenberc, dominus Johannes de Bvotin- ]

chon, et dominus Volricus frater suus de Butinchon obligauerunt
se presenti pagina, cum dictus Volricus redierit et ipsius |

consensus super predieta venditione requisitus fuerit coram fide dignis
et se dificilem reddiderit, Elapso | uno mense postquam amoniti
fuerint apud Zovingen obsides dicti Abbatis et Monasterii erunt inde

nunquam exituri, | donec de proprio predio ipsorum quod tantum
soluat annuatim uel ipsum Volricum ad hoc inducant quod ratum

0 9ìur nodj bai ©iegel Ui qîropfrê »un Jnterladjen fjängt.
2) Ueber biefen geinridj »on Cairn ffcradj <)3a»fì Snnocenj IV. am 18 Slugftm.

ben fiircbenbann ani, toetl berfelbe mit anbern ©efetlen bai ©teinenf(offer

in ©afe! bewaffnet jur îîadjtjeit überfallen, tó angejùnbet, unb ber ijkiorin
unb bem ©cnbente in itjren perfonen nnb ©ütern ©djaben gebradjt Ijatte,